
POS SOCIETA FondoTC Eccellenza SLG1gg SLG2gg Staffetta Totale
1 FIRENZE 4155 1335 6836 3404 132 15862
2 GENOVA 4838 1240 5026 1257 263 12624
3 CAMERINO 4123 1720 2028 2291 307 10469
4 COSENZA RENDE 4053 1002 1494 3405 88 10042
5 PADOVA 3549 834 2273 1830 8486
6 SIENA 0 1344 1445 3273 6062
7 MILANO STATALE 2399 1142 836 606 219 5202
8 TRENTO 1373 1095 1271 858 4597
9 VENEZIA CA FOSCARI 1658 858 1003 826 4345
10 ANCONA 1794 630 528 866 175 3993
11 CATANIA 1589 553 910 335 44 3431
12 BRESCIA 720 1228 310 892 3150
13 PARMA 762 572 962 2296
14 BOLOGNA 260 306 1573 130 2269
15 TORINO STATALE 257 491 890 445 2083
16 TRIESTE 625 520 523 412 2080
17 FERRARA 579 267 857 1703
18 CAGLIARI 427 202 531 1160
19 REGGIO CALABRIA 206 469 675

28° Campionato di sci - Dipendenti Universitari
POZZA DI FASSA (TN) 21/29 GENNAIO 2012
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PuntiTC PuntiSLG1gg PuntiSLG2gg
pos SOCIETA Cat Cat Cat PuntiEcc PuntiStaff Totale
1 GENOVA 19 17 1 1 2 40
2 PADOVA 20 12 5 3 40
3 CAMERINO 19 7 7 3 3 39
4 FIRENZE 8 14 3 3 28
5 MILANO STATALE 7 4 3 2 1 17
6 TRENTO 9 6 15
7 CATANIA 10 3 13
8 VENEZIA CA FOSCARI 8 2 3 13
9 ANCONA 7 4 11
10 SIENA 6 4 10
11 BRESCIA 5 3 8
12 TORINO STATALE 5 3 8
13 TRIESTE 3 4 1 8
14 COSENZA RENDE 7 7
15 BOLOGNA 1 3 4
16 PARMA 3 3
17 REGGIO CALABRIA 2 2
18 CAGLIARI 0
19 FERRARA 0
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CLASSIFICA ASSOLUTA SLALOM SLG ECCELLENZA
POZZA DI FASSA  (TN) 21/29 GENNAIO 2012

28° Campionato di sci - Dipendenti Universitari

Pos Pett Atleta Ateneo Categoria Tempo Punti

1 (14) CAPORALI  ENRICA FIRENZE MASTER C5 00.54.17 325
2 (15) FIORINI DENNIS CAMERINO MASTER C2 00.54.24 312
3 (4) DEL BORGHI ADRIANA GENOVA MASTER C2 00.56.35 299
4 (20) MOLLICA ALESSANDRA BRESCIA MASTER C3 00.58.58 286
5 (23) CERINI ANNAMARIA MILANO STATALE MASTER C3 01.01.45 273
6 (21) STETTERMAYER MIRIAM TRENTO MASTER C6 01.01.48 260
7 (8) BARBIERI ELENA TRENTO MASTER C3 01.01.74 247
8 (18) DOLDO TIZIANA SIENA MASTER C5 01.02.61 234
9 (26) MARZOLI IRENE CAMERINO MASTER C3 01.02.96 221

10 (7) BOSELLI ALESSANDRA PARMA MASTER C4 01.04.25 208
11 (10) RADAELLI ANTONIA MILANO STATALE MASTER C7 01.05.68 195
12 (3) MASONI CRISTINA SIENA MASTER C4 01.06.70 182
13 (25) CAMPAGNI RENZA FIRENZE MASTER C4 01.07.75 169
14 (9) IRATO PAOLA PADOVA MASTER C5 01.08.42 156
15 (16) WIESEL GUDRUN COSENZA RENDE MASTER C4 01.10.41 143
16 (12) BOSI CRISTINA FERRARA MASTER C3 01.11.05 130
17 (17) AGNOLETTO LUCIA TRIESTE MASTER C7 01.13.59 117
18 (13) PROBST SUSANNE CATANIA MASTER C4 01.16.79 104
19 (5) MAURACHER CHRISTINE VENEZIA CA FOSCA MASTER C2 01.17.65 91
20 (6) RICHELLI ANNA BRESCIA MASTER C2 01.18.64 78
21 (1) LUCATINI EDDA TORINO STATALE MASTER C9 01.27.29 65
22 (24) MOTTA PATRIZIA CATANIA MASTER C3 01.31.18 52
23 (22) LUISE LORENZA PADOVA MASTER C8 01.31.83 39
24 (19) CERKVENIK CRISTINA GENOVA MASTER C4 01.34.08 26
25 (11) PUGNALONI  ARMANDA ANCONA MASTER C6 02.27.26 13

ISCRITTI: 26
NP: 1 - (2)
NA: Nessuno
SQ: Nessuno
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CLASSIFICA ASSOLUTA SLALOM SLG ECCELLENZA
POZZA DI FASSA  (TN) 21/29 GENNAIO 2012

28° Campionato di sci - Dipendenti Universitari

Pos Pett Atleta Ateneo Categoria Tempo Punti

1 (36) CHIUSO ALESSANDRO PADOVA MASTER A2 00.41.77 363
2 (38) COMMUNOD RICARDO MILANO STATALE MASTER A SR 00.43.36 357
3 (43) ROMOLI  CRISTIANO CAMERINO MASTER A2 00.47.32 351
4 (60) BRACCHETTI LUCA CAMERINO MASTER A2 00.47.41 346
5 (46) GALLONE SALVATORE TORINO STATALE MASTER A4 00.48.57 340
6 (32) BERTINETTI GIORGIO VENEZIA CA FOSCA MASTER A5 00.49.54 334
7 (76) CORBETTA LORENZO FIRENZE MASTER A5 00.50.11 328
8 (33) GRINGOLI FRANCESCO BRESCIA MASTER A2 00.50.70 323
9 (47) PIFFERI ALESSANDRO SIENA MASTER A3 00.50.87 317

10 (63) DE LUCA  ANTONIO SIENA MASTER A4 00.52.20 311
11 (48) DEVOLI PAOLO GENOVA MASTER A5 00.52.62 305
12 (30) MONTAGNA TOMMASO SIENA MASTER A3 00.52.88 300
13 (35) FEDRIZZI MICHELE TRENTO MASTER B6 00.52.91 294
14 (39) PALMIERI GIACOMO ANCONA MASTER A1 00.52.97 288
15 (45) BEVILACQUA PAOLO TRIESTE MASTER A4 00.53.32 282
16 (44) MARTIRE FIORELLO COSENZA RENDE MASTER A5 00.53.60 277
17 (92) MATERAZZI MARCO CAMERINO MASTER A3 00.53.88 271
18 (94) GALLO GIAMPIERO FIRENZE MASTER A5 00.54.07 265
19 (66) GEREVINI ALFONSO BRESCIA MASTER A4 00.54.20 259
20 (49) BATTAGLIN GIANCARLO VENEZIA CA FOSCA MASTER B6 00.55.82 254
21 (95) BALDI MARCO FIRENZE MASTER A4 00.55.88 248
22 (57) GAMBETTI  MICHELE FERRARA MASTER A2 00.56.09 242
23 (83) COFFETTI ALESSANDRO BRESCIA MASTER A5 00.56.55 236
24 (81) DAGNINO  GIACOMO GENOVA MASTER A2 00.56.56 230
25 (54) CAMERA RODA GIOVANN BOLOGNA MASTER B6 00.56.59 225
26 (77) TAPANELLI PIETRO CAMERINO MASTER A1 00.56.63 219
27 (93) FABER WOLFGANG COSENZA RENDE MASTER A2 00.56.66 213
28 (64) ZIGNEGO IVAN GENOVA MASTER A4 00.56.76 207
29 (78) BENDICENTI  LEOPOLDO COSENZA RENDE MASTER A4 00.56.94 202
30 (72) TARTAGLINI FRANCESCO ANCONA MASTER A4 00.57.05 196
31 (51) UCCELLI GIANLUCA PARMA MASTER A4 00.57.15 190
32 (42) RAPISARDA ANDREA CATANIA MASTER A5 00.57.33 184
33 (68) GARBARI UMBERTO TRENTO MASTER A5 00.57.72 179
34 (31) MARTELLI MAURIZIO GENOVA MASTER B7 00.57.79 173
35 (61) IETTO FABIO COSENZA RENDE MASTER A3 00.58.30 167
36 (53) QUARESIMIN MARINO PADOVA MASTER A4 00.59.02 161
37 (34) VOLANTE ENRICO PARMA MASTER B7 00.59.09 156
38 (67) COMELLI ANDREA PARMA MASTER A4 00.59.48 150
39 (58) CARBONI EZIO CAGLIARI MASTER B6 01.00.31 144
40 (55) CROCI GIANLUIGI MILANO STATALE MASTER B6 01.00.70 138
41 (56) PALPACELLI MATTEO ANCONA MASTER A1 01.02.53 133
42 (71) CAVALIERE FRANCESCO MILANO STATALE MASTER A4 01.02.82 127
43 (40) STATERA MARCO FERRARA MASTER A1 01.02.92 121
44 (52) FALAGIARDA AMRIGO TRENTO MASTER B7 01.03.33 115
45 (90) CARBONARO ANTONIO CATANIA MASTER B6 01.03.64 109
46 (65) PONTIGGIA ANDREA VENEZIA CA FOSCA MASTER A5 01.03.90 104
47 (69) SALMASO LUIGI PADOVA MASTER A3 01.04.74 98
48 (79) FRANCESCHI FERRUCCI TRIESTE MASTER B10 01.05.11 92
49 (27) MEANDRI DARIO TORINO STATALE MASTER B8 01.05.33 86
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Pos Pett Atleta Ateneo Categoria Tempo Punti

50 (70) LUPINI SANDRO BOLOGNA MASTER B6 01.05.93 81
51 (82) GIACOMETTI ACHILLE VENEZIA CA FOSCA MASTER A5 01.06.01 75
52 (59) TORRISI ANTONIO CATANIA MASTER B8 01.07.25 69
53 (73) FABBRI  GRAZIANO FERRARA MASTER A4 01.08.09 63
54 (84) PANELLA MARCO PARMA MASTER A2 01.08.12 58
55 (87) ILLIANO PASQUALE MILANO STATALE MASTER A5 01.08.33 52
56 (50) BONOMETTI SILVIO BRESCIA MASTER A3 01.08.33 46
57 (41) MATTA SERGIO CAGLIARI MASTER B6 01.08.66 40
58 (75) GUERRERA FRANCESCO CATANIA MASTER B9 01.08.92 35
59 (62) GLIONNA PAOLO TRIESTE MASTER A5 01.09.59 29
60 (88) LUNEDEI MASSIMILIANO FERRARA MASTER A3 01.10.24 23
61 (85) PACCAGNELLA AMEDEO PADOVA MASTER B8 01.10.62 17
62 (74) IBBA GREGORIO CAGLIARI MASTER B7 01.14.90 12
63 (89) SABA CARLO CAGLIARI MASTER B6 01.43.62 6

ISCRITTI: 69
NP: 4 - (28-29-37-86)
NA: 2 - (80-91)
SQ: Nessuno
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CLASSIFICA ASSOLUTA FONDO FEMMINILE - TECNICA CLASSICA

28° Campionato di sci - Dipendenti Universitari
POZZA DI FASSA  (TN) 21/29 GENNAIO 2012

Pos Pett Atleta Ateneo Categoria Tempo Punti

1 (49) MARZOLI IRENE CAMERINO MASTER C3 00:05:41.6 353
2 (62) AMELIO FEDERICA GENOVA MASTER C SR 00:08:07.3 346
3 (57) FIORINI DENNIS CAMERINO MASTER C2 00:09:02.8 340
4 (46) CERINI ANNAMARIA MILANO STATALE MASTER C3 00:09:21.9 333
5 (51) CAPRIOLI MANUELA MILANO STATALE MASTER C3 00:09:55.9 326
6 (59) BEZZON ERICA PADOVA MASTER C1 00:10:01.3 320
7 (55) MAURACHER CHRISTIN VENEZIA CA FOSCA MASTER C2 00:10:42.3 313
8 (29) SQUADRONI ROSA ANCONA MASTER C5 00:10:50.5 306
9 (54) DEL BORGHI ADRIANA GENOVA MASTER C2 00:10:54.5 300

10 (27) GAGGERO  LAURA GENOVA MASTER C5 00:11:06.0 293
11 (45) BARBIERI ELENA TRENTO MASTER C3 00:11:13.9 286
12 (48) MANCINI CECILIA FIRENZE MASTER C3 00:11:34.9 280
13 (35) CERKVENIK CRISTINA GENOVA MASTER C4 00:12:08.9 273
14 (33) INVERNIZZI M.CHIARA CAMERINO MASTER C5 00:12:11.3 266
15 (25) BELARDINELLI TULLIA CAMERINO MASTER C5 00:12:13.0 260
16 (21) MONCADA TIZIANA MILANO STATALE MASTER C5 00:12:18.9 253
17 (52) SIMONETTI  ELENA FIRENZE MASTER C3 00:12:28.1 246
18 (36) BETTIOL CINZIA VENEZIA CA FOSCA MASTER C4 00:13:02.0 240
19 (17) ZAMPONI SILVIA CAMERINO MASTER C6 00:13:02.9 233
20 (18) BICCHIELLI ANNA FIRENZE MASTER C6 00:13:23.0 226
21 (43) FAGNONI  RAFFAELLA GENOVA MASTER C4 00:13:25.3 220
22 (42) BIANCALANI SIMONETT FIRENZE MASTER C4 00:13:25.6 213
23 (39) WIESEL GUDRUN COSENZA RENDE MASTER C4 00:13:30.8 206
24 (40) BRICCO ELISA GENOVA MASTER C4 00:13:34.6 200
25 (20) IRATO PAOLA PADOVA MASTER C5 00:13:39.6 193
26 (19) BELLOCCHIO  GABRIELL GENOVA MASTER C5 00:13:47.3 186
27 (22) FABRI MARA ANCONA MASTER C5 00:13:51.1 180
28 (38) CAMPAGNI RENZA FIRENZE MASTER C4 00:14:07.0 173
29 (26) LAURITA SARA COSENZA RENDE MASTER C5 00:14:09.4 167
30 (37) PROBST SUSANNE CATANIA MASTER C4 00:14:11.6 160
31 (12) BUCARELLI TITTI GENOVA MASTER C6 00:14:36.1 153
32 (14) BABETTO FERNANDA PADOVA MASTER C6 00:15:09.8 147
33 (30) CAPORALI  ENRICA FIRENZE MASTER C5 00:15:38.4 140
34 (4) LUISE LORENZA PADOVA MASTER C8 00:15:43.0 133
35 (63) CALDINI SILVIA FIRENZE MASTER C SR 00:16:01.5 127
36 (24) SCHILLACI  CRISTIANA FIRENZE MASTER C5 00:16:30.4 120
37 (7) PIZZOCARO ANNALISA PADOVA MASTER C7 00:16:45.0 113
38 (23) TUVE' CRISTINA CATANIA MASTER C5 00:16:46.3 107
39 (60) RUFFO  FERNADA COSENZA RENDE MASTER C1 00:16:46.5 100
40 (11) RUSSO ROSANNA GENOVA MASTER C7 00:17:10.6 93
41 (28) CARPANESE MANUELA PADOVA MASTER C5 00:17:24.5 87
42 (15) PUGNALONI  ARMANDA ANCONA MASTER C6 00:17:32.4 80
43 (3) ROSSI  DANIELA GENOVA MASTER C8 00:17:45.3 73
44 (6) CRISTOFICH MARISTEL GENOVA MASTER C7 00:18:13.3 67
45 (56) RICHELLI ANNA BRESCIA MASTER C2 00:18:46.1 60
46 (10) BORZONE  GABRIELLA GENOVA MASTER C7 00:19:19.4 53
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Pos Pett Atleta Ateneo Categoria Tempo Punti

47 (16) LUNARDI  PAOLA FIRENZE MASTER C6 00:19:30.3 47
48 (9) CAMPORESE LEOPOLDI PADOVA MASTER C7 00:19:33.6 40
49 (2) ARSLAN PAOLA PADOVA MASTER C9 00:20:32.5 33
50 (1) POLI EMILIA CATANIA MASTER C10 00:21:01.9 27
51 (8) CLERICI NAILA GENOVA MASTER C7 00:21:27.6 20
52 (5) LASTRI  GIANNA FIRENZE MASTER C8 00:21:43.4 13
53 (58) VETERE CATERINA COSENZA RENDE MASTER C2 00:23:39.1 7

ISCRITTI: 65
NP: 12 - (13-31-32-34-41-44-47-50-53-61-64-65)
NA: Nessuno
SQ: Nessuno

giovedì 26 gennaio 2012 Pagina 2 di 2



CLASSIFICA ASSOLUTA FONDO MASCHILE - TECNICA CLASSICA

28° Campionato di sci - Dipendenti Universitari
POZZA DI FASSA  (TN) 21/29 GENNAIO 2012

Pos Pett Atleta Ateneo Categoria Tempo Punti

1 (191) MATERAZZI MARCO CAMERINO MASTER A3 00:19:18.7 429
2 (187) GIACOMIN MASSIMILIANO BRESCIA MASTER A3 00:20:06.3 426
3 (186) GALATINI ANDREA GENOVA MASTER A3 00:21:42.4 422
4 (190) BARTOLUCCI GIALUCA FIRENZE MASTER A3 00:22:06.9 419
5 (95) ROSSI ARRIGO TRENTO MASTER B7 00:22:30.2 416
6 (234) COMMUNOD RICARDO MILANO STATALE MASTER A SR 00:23:33.6 412
7 (100) AIELLO SEBASTIANO CATANIA MASTER B7 00:23:48.5 409
8 (102) ESPOSITO FULVIO CAMERINO MASTER B7 00:24:12.0 406
9 (160) DELL'ANNA SERGIO TRENTO MASTER A4 00:24:30.6 402

10 (120) FEDRIZZI MICHELE TRENTO MASTER B6 00:25:04.8 399
11 (159) BARICHELLO GIUSEPPE VENEZIA CA FOSCA MASTER A4 00:25:30.2 396
12 (125) TESAURI MARIO CAMERINO MASTER B6 00:27:04.1 392
13 (111) DAPRA' PAOLO TRENTO MASTER B7 00:28:03.0 389
14 (139) IACOBUCCI DONATO ANCONA MASTER A5 00:28:56.2 386
15 (162) MARTELLI  GIUSEPPE MILANO STATALE MASTER A4 00:29:11.8 382
16 (237) GRINGOLI FRANCESCO BRESCIA MASTER A2 00:30:27.9 379
17 (215) FOLINO NICOLA COSENZA RENDE MASTER A2 00:30:47.8 376
18 (72) MATERAZZI GIOVANNI CAMERINO MASTER B9 00:30:52.3 372
19 (137) DALLALIBERA FRANCESC PADOVA MASTER A5 00:30:56.3 369
20 (166) MARUCCI GIAN LUCA CAMERINO MASTER A4 00:31:37.3 366
21 (177) TARTAGLINI FRANCESCO ANCONA MASTER A4 00:32:14.0 362
22 (143) GLIONNA PAOLO TRIESTE MASTER A5 00:33:12.5 359
23 (119) BATTAGLIN GIANCARLO VENEZIA CA FOSCA MASTER B6 00:33:23.3 356
24 (205) BUSSOLARI ALBERTO BOLOGNA MASTER A2 00:33:29.3 353
25 (163) CONTI MASSIMO ANCONA MASTER A4 00:33:55.2 349
26 (135) DEVOLI PAOLO GENOVA MASTER A5 00:33:55.6 346
27 (232) KVASOV  DIMITTRI COSENZA RENDE MASTER A1 00:33:58.9 343
28 (209) LANZANI GIUSEPPE MILANO STATALE MASTER A2 00:34:04.1 339
29 (196) SPINA  ENZO COSENZA RENDE MASTER A3 00:34:11.7 336
30 (149) PIZZOLOTTO ROBERTO COSENZA RENDE MASTER A5 00:34:28.0 333
31 (189) PANDINI VITTORIO MILANO STATALE MASTER A3 00:34:38.5 329
32 (98) MICELOTTA  COSIMO MILANO STATALE MASTER B7 00:34:39.1 326
33 (221) SCHIAVON ROBERTO PADOVA MASTER A1 00:34:45.4 323
34 (136) BERTINETTI GIORGIO VENEZIA CA FOSCA MASTER A5 00:34:48.7 319
35 (192) PONTE MAURIZIO COSENZA RENDE MASTER A3 00:34:57.7 316
36 (170) CAVALIERE FRANCESCO MILANO STATALE MASTER A4 00:35:10.9 313
37 (206) BRACCHETTI LUCA CAMERINO MASTER A2 00:35:12.9 309
38 (69) MACCA' CARLO PADOVA MASTER B10 00:35:36.2 306
39 (114) ANGELI PIERO CAMERINO MASTER B7 00:35:37.6 303
40 (142) MARTIRE FIORELLO COSENZA RENDE MASTER A5 00:35:46.1 299
41 (123) CARBONARO ANTONIO CATANIA MASTER B6 00:35:55.1 296
42 (213) FABER WOLFGANG COSENZA RENDE MASTER A2 00:36:00.9 293
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43 (233) BASSO DAVIDE GENOVA MASTER A SR 00:36:21.0 289
44 (168) BEVILACQUA PAOLO TRIESTE MASTER A4 00:36:34.5 286
45 (106) MORETTO ALESSANDRO PADOVA MASTER B7 00:36:39.6 283
46 (195) MAGNI MAURIZIO FIRENZE MASTER A3 00:37:23.4 279
47 (222) PALPACELLI MATTEO ANCONA MASTER A1 00:37:43.0 276
48 (155) CECCARELLI LUCA FIRENZE MASTER A5 00:38:17.5 273
49 (224) CLAUSI GABRIELE COSENZA RENDE MASTER A1 00:38:26.6 269
50 (107) FINOLI CARLO MILANO STATALE MASTER B7 00:38:28.0 266
51 (129) GUARDASOLE GAETANO COSENZA RENDE MASTER B6 00:38:41.3 263
52 (199) IETTO FABIO COSENZA RENDE MASTER A3 00:38:44.2 259
53 (101) LISI EDMONDO FIRENZE MASTER B7 00:38:51.4 256
54 (231) LEONETTI LEONARDO COSENZA RENDE MASTER A1 00:38:54.9 253
55 (122) CARBONI EZIO CAGLIARI MASTER B6 00:38:59.5 249
56 (158) ZIGNEGO IVAN GENOVA MASTER A4 00:39:02.6 246
57 (210) ROMOLI  CRISTIANO CAMERINO MASTER A2 00:39:07.2 243
58 (235) TARDELLI LAPO FIRENZE MASTER A SR 00:39:13.6 239
59 (165) BALDI MARCO FIRENZE MASTER A4 00:39:15.3 236
60 (80) TORRISI ANTONIO CATANIA MASTER B8 00:39:36.1 233
61 (202) BILOTTA  ANTONIO COSENZA RENDE MASTER A3 00:39:36.3 229
62 (226) PALMIERI GIACOMO ANCONA MASTER A1 00:39:43.0 226
63 (73) FRANCESCHI FERRUCCI TRIESTE MASTER B10 00:40:17.0 223
64 (227) MOGLIANI BRUNO CAMERINO MASTER A1 00:40:18.3 219
65 (127) FERRETTI MAURIZIO GENOVA MASTER B6 00:40:20.3 216
66 (173) BIGGERI UGO FIRENZE MASTER A4 00:40:22.4 213
67 (228) RICCA  FRANCESCO COSENZA RENDE MASTER A1 00:40:26.0 210
68 (90) VELATINI FRANCO FIRENZE MASTER B8 00:40:34.8 206
69 (204) DAGNINO  GIACOMO GENOVA MASTER A2 00:40:37.0 203
70 (110) VITA ALBERTO CAMERINO MASTER B7 00:40:38.6 200
71 (217) ZICARI PAOLO COSENZA RENDE MASTER A2 00:40:43.0 196
72 (181) LEONE NICOLA COSENZA RENDE MASTER A4 00:40:49.8 193
73 (184) CONTI STEFANO CAMERINO MASTER A4 00:41:14.5 190
74 (145) GIACOMETTI ACHILLE VENEZIA CA FOSCA MASTER A5 00:41:20.3 186
75 (79) PACCAGNELLA AMEDEO PADOVA MASTER B8 00:41:22.9 183
76 (121) TARGA GABRIELE PADOVA MASTER B6 00:41:28.1 180
77 (230) IELPA SALVATORE COSENZA RENDE MASTER A1 00:41:39.8 176
78 (77) MEANDRI DARIO TORINO STATALE MASTER B8 00:41:40.9 173
79 (141) MAGAZZINI STEFANO FIRENZE MASTER A5 00:41:41.3 170
80 (83) PIAGGIO PAOLO GENOVA MASTER B8 00:42:19.1 166
81 (161) MENIN ANDREA PADOVA MASTER A4 00:42:27.8 163
82 (214) BURGIO  ALESSANDRO COSENZA RENDE MASTER A2 00:42:32.8 160
83 (81) FREDIANI PIERO FIRENZE MASTER B8 00:42:37.9 156
84 (109) BALDI FABIO FIRENZE MASTER B7 00:42:38.1 153
85 (153) GALLO GIAMPIERO FIRENZE MASTER A5 00:43:15.9 150
86 (144) DAMONTE  FRANCESCO GENOVA MASTER A5 00:44:13.7 146
87 (179) PRETI FEDERICO FIRENZE MASTER A4 00:44:56.2 143
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88 (103) PICARDI CIRO COSENZA RENDE MASTER B7 00:45:10.7 140
89 (70) GUERRERA FRANCESCO CATANIA MASTER B9 00:45:22.7 136
90 (84) GUASTI PATRIZIO FIRENZE MASTER B8 00:45:23.1 133
91 (112) NARDI ALFEO PADOVA MASTER B7 00:45:28.9 130
92 (175) BENDICENTI  LEOPOLDO COSENZA RENDE MASTER A4 00:45:53.1 126
93 (198) BIGGERI MARIO FIRENZE MASTER A3 00:46:00.4 123
94 (140) RAPISARDA ANDREA CATANIA MASTER A5 00:46:12.2 120
95 (146) CAMBULI STEFANO PADOVA MASTER A5 00:46:34.5 116
96 (128) FRIGIO SANDRO CAMERINO MASTER B6 00:47:06.4 113
97 (133) BOVA SERGIO COSENZA RENDE MASTER B6 00:47:23.0 110
98 (78) PEDRINI  CLAUDIO GENOVA MASTER B8 00:47:41.5 106
99 (223) TAPANELLI PIETRO CAMERINO MASTER A1 00:47:51.0 103

100 (219) FOLINO GIANLUIGI COSENZA RENDE MASTER A2 00:47:54.1 100
101 (104) PALUMBO MAURO GENOVA MASTER B7 00:48:05.1 96
102 (138) ILLIANO PASQUALE MILANO STATALE MASTER A5 00:48:26.1 93
103 (229) GRANDINETTI  FRANCES COSENZA RENDE MASTER A1 00:48:51.6 90
104 (174) RAPPI GIAMPAOLO CAMERINO MASTER A4 00:48:52.8 86
105 (218) OLIVERIO CESARE COSENZA RENDE MASTER A2 00:48:55.5 83
106 (236) LOY GIAMPAOLO CAGLIARI MASTER B8 00:49:38.5 80
107 (92) POLIDORI ROBERTO FIRENZE MASTER B8 00:50:58.3 76
108 (68) CIRPETTI GIUSEPPE VENEZIA CA FOSCA MASTER B9 00:51:19.0 73
109 (117) SEPE DOMENICO FIRENZE MASTER B7 00:51:19.1 70
110 (108) IBBA GREGORIO CAGLIARI MASTER B7 00:51:27.4 67
111 (116) LONGHIN RINO PADOVA MASTER B7 00:51:28.2 63
112 (93) MARTELLI MAURIZIO GENOVA MASTER B7 00:51:31.5 60
113 (130) FICO  NICOLA COSENZA RENDE MASTER B6 00:51:39.6 57
114 (154) MURACA PIETRO COSENZA RENDE MASTER A5 00:52:38.5 53
115 (66) LULLI FRANCO GENOVA MASTER B9 00:52:53.5 50
116 (201) STRANGI GIUSEPPE COSENZA RENDE MASTER A3 00:52:56.6 47
117 (88) BECCHI IGNAZIO FIRENZE MASTER B8 00:54:28.9 43
118 (76) PRANZINI GIOVANNI FIRENZE MASTER B9 00:54:40.6 40
119 (167) NACCARATO FILIPPO COSENZA RENDE MASTER A4 00:55:17.5 37
120 (124) PACCIANI GIOVANNI FIRENZE MASTER B6 00:55:31.7 33
121 (126) SPATARO GIUSEPPE COSENZA RENDE MASTER B6 00:55:41.9 30
122 (156) PONTE ENRICO FIRENZE MASTER A5 00:56:09.1 27
123 (132) LOMBARDI  MARIO COSENZA RENDE MASTER B6 00:56:23.0 23
124 (87) CIRAFICI SERGIO GENOVA MASTER B8 00:56:36.8 20
125 (85) MARESTA GINO GENOVA MASTER B8 00:58:09.8 17
126 (89) FURI MASSIMO FIRENZE MASTER B8 00:58:38.7 13
127 (86) TARDELLI MARCELLO FIRENZE MASTER B8 00:58:55.5 10
128 (91) MARLIANI GIANNI FIRENZE MASTER B8 01:02:47.0 7
129 (99) QUADRINI ENRICO ANCONA MASTER B7 01:19:13.0 3
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ISCRITTI: 172
NP: 42 - (67-71-74-75-82-94-96-97-105-113-115-118-131-134-147-148-150-151-

152-157-164-169-171-172-176-178-180-182-183-185-188-193-194-197-200-
203-207-208-211-212-220-225)

NA: 1 - (216)
SQ: Nessuno
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Pos Pett Atleta Ateneo Categoria Tempo Punti

1 (62) FIORINI DENNIS CAMERINO MASTER C2 01.01.14 359
2 (59) DEL BORGHI ADRIANA GENOVA MASTER C2 01.02.30 353
3 (36) CERKVENIK CRISTINA GENOVA MASTER C4 01.02.53 347
4 (26) BELLOCCHIO  GABRIELL GENOVA MASTER C5 01.03.54 341
5 (28) CAPORALI  ENRICA FIRENZE MASTER C5 01.03.68 335
6 (69) AMELIO FEDERICA GENOVA MASTER C S 01.05.74 329
7 (47) MOLLICA ALESSANDRA BRESCIA MASTER C3 01.06.37 322
8 (44) FAGNONI  RAFFAELLA GENOVA MASTER C4 01.06.48 316
9 (68) BALDI CATERINA SIENA MASTER C S 01.07.88 310

10 (53) MARZOLI IRENE CAMERINO MASTER C3 01.08.23 304
11 (37) BOSELLI ALESSANDRA PARMA MASTER C4 01.08.84 298
12 (49) CERINI ANNAMARIA MILANO STATALE MASTER C3 01.08.85 292
13 (42) BRICCO ELISA GENOVA MASTER C4 01.09.26 286
14 (25) DOLDO TIZIANA SIENA MASTER C5 01.09.69 280
15 (48) BARBIERI ELENA TRENTO MASTER C3 01.10.36 274
16 (31) GAGGERO  LAURA GENOVA MASTER C5 01.10.87 268
17 (64) BEZZON ERICA PADOVA MASTER C1 01.10.95 262
18 (17) STETTERMAYER MIRIAM TRENTO MASTER C6 01.11.34 256
19 (38) CESCHI MARIAGIOVANNA TRENTO MASTER C4 01.11.50 249
20 (40) CAMPAGNI RENZA FIRENZE MASTER C4 01.12.16 243
21 (7) RADAELLI ANTONIA MILANO STATALE MASTER C7 01.12.35 237
22 (32) SCHILLACI  CRISTIANA FIRENZE MASTER C5 01.12.59 231
23 (27) IRATO PAOLA PADOVA MASTER C5 01.14.06 225
24 (10) VERGANI LODOVICA PADOVA MASTER C7 01.14.62 219
25 (41) WIESEL GUDRUN COSENZA RENDE MASTER C4 01.16.21 213
26 (23) CAGNANI FRANCESCA FIRENZE MASTER C6 01.16.47 207
27 (8) LASTRI  GIANNA FIRENZE MASTER C8 01.16.80 201
28 (45) TAPRA ALESSANDRA TORINO STATALE MASTER C3 01.17.15 195
29 (71) MARENGO MATHILDE GENOVA MASTER C S 01.18.49 189
30 (50) BOSI CRISTINA FERRARA MASTER C3 01.19.02 183
31 (18) BABETTO FERNANDA PADOVA MASTER C6 01.19.61 176
32 (72) FAVARGIOTTI SARA GENOVA MASTER C S 01.20.87 170
33 (5) ROSSI  DANIELA GENOVA MASTER C8 01.20.95 164
34 (35) MASONI CRISTINA SIENA MASTER C4 01.21.13 158
35 (15) FATTA FRANCESCA REGGIO CALABRIA MASTER C6 01.21.46 152
36 (29) BELARDINELLI TULLIA CAMERINO MASTER C5 01.21.53 146
37 (60) MAURACHER CHRISTINE VENEZIA CA FOSCA MASTER C2 01.22.31 140
38 (43) BIANCALANI SIMONETTA FIRENZE MASTER C4 01.22.63 134
39 (20) BICCHIELLI ANNA FIRENZE MASTER C6 01.23.48 128
40 (11) AGNOLETTO LUCIA TRIESTE MASTER C7 01.23.70 122
41 (21) ZAMPONI SILVIA CAMERINO MASTER C6 01.25.76 116
42 (9) CRISTOFICH MARISTELL GENOVA MASTER C7 01.27.76 110
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43 (13) BORZONE  GABRIELLA GENOVA MASTER C7 01.28.22 103
44 (52) MANCINI CECILIA FIRENZE MASTER C3 01.30.57 97
45 (39) PROBST SUSANNE CATANIA MASTER C4 01.31.38 91
46 (56) SIMONETTI  ELENA FIRENZE MASTER C3 01.34.33 85
47 (22) BUCARELLI TITTI GENOVA MASTER C6 01.34.92 79
48 (2) DRAGO FRANCA FIRENZE MASTER C10 01.35.49 73
49 (3) LUCATINI EDDA TORINO STATALE MASTER C9 01.35.91 67
50 (51) MOTTA PATRIZIA CATANIA MASTER C3 01.37.71 61
51 (12) CLERICI NAILA GENOVA MASTER C7 01.38.14 55
52 (33) INVERNIZZI M.CHIARA CAMERINO MASTER C5 01.40.12 49
53 (6) LUISE LORENZA PADOVA MASTER C8 01.41.30 43
54 (24) LUNARDI  PAOLA FIRENZE MASTER C6 01.42.53 37
55 (54) PANNI SIMONA COSENZA RENDE MASTER C3 01.50.11 30
56 (4) ARSLAN PAOLA PADOVA MASTER C9 01.56.14 24
57 (19) PUGNALONI  ARMANDA ANCONA MASTER C6 02.23.74 18
58 (14) RUSSO ROSANNA GENOVA MASTER C7 02.24.60 12
59 (70) CALDINI SILVIA FIRENZE MASTER C S 03.43.43 6

ISCRITTI: 72
NP: 13 - (1-16-30-34-46-55-57-58-61-63-65-66-67)
NA: Nessuno
SQ: Nessuno
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1 (120) CHIUSO ALESSANDRO PADOVA MASTER A2 00.52.26 435
2 (156) COMMUNOD RICARDO MILANO STATALE MASTER A S 00.55.30 432
3 (124) ROMOLI  CRISTIANO CAMERINO MASTER A2 01.01.52 429
4 (40) GALLONE SALVATORE TORINO STATALE MASTER A4 01.01.86 425
5 (128) BRACCHETTI LUCA CAMERINO MASTER A2 01.01.97 422
6 (5) BERTINETTI GIORGIO VENEZIA CA FOS MASTER A5 01.02.06 419
7 (115) DE DONATO GIANMARCO SIENA MASTER A2 01.02.82 416
8 (41) MILARDI MARTINO REGGIO CALABRI MASTER A4 01.02.89 412
9 (9) RAMANZIN MAURIZIO PADOVA MASTER A5 01.02.92 409

10 (81) PIFFERI ALESSANDRO SIENA MASTER A3 01.04.36 406
11 (31) CORBETTA LORENZO FIRENZE MASTER A5 01.04.49 403
12 (15) GALLO GIAMPIERO FIRENZE MASTER A5 01.05.52 400
13 (141) PALMIERI GIACOMO ANCONA MASTER A1 01.05.93 396
14 (57) BEVILACQUA PAOLO TRIESTE MASTER A4 01.05.93 393
15 (37) GIACHETTI LUCA FIRENZE MASTER A5 01.07.17 390
16 (42) DE LUCA  ANTONIO SIENA MASTER A4 01.07.79 387
17 (75) CORSINI ANDREA SIENA MASTER A4 01.08.02 383
18 (4) DEVOLI PAOLO GENOVA MASTER A5 01.08.49 380
19 (117) GRINGOLI FRANCESCO BRESCIA MASTER A2 01.08.75 377
20 (89) MATERAZZI MARCO CAMERINO MASTER A3 01.08.78 374
21 (54) BALDI MARCO FIRENZE MASTER A4 01.09.07 371
22 (16) MARTIRE FIORELLO COSENZA RENDE MASTER A5 01.09.09 367
23 (35) MAGAZZINI STEFANO FIRENZE MASTER A5 01.09.41 364
24 (91) MONTAGNA TOMMASO SIENA MASTER A3 01.10.51 361
25 (65) BIGGERI UGO FIRENZE MASTER A4 01.10.60 358
26 (51) TARTAGLINI FRANCESCO ANCONA MASTER A4 01.10.69 354
27 (58) GAMBASSI GIANNI SIENA MASTER A4 01.10.80 351
28 (6) COFFETTI ALESSANDRO BRESCIA MASTER A5 01.11.06 348
29 (66) RAPPI GIAMPAOLO CAMERINO MASTER A4 01.11.31 345
30 (45) GEREVINI ALFONSO BRESCIA MASTER A4 01.11.31 342
31 (125) FABER WOLFGANG COSENZA RENDE MASTER A2 01.11.62 338
32 (25) CECCARELLI LUCA FIRENZE MASTER A5 01.11.73 335
33 (157) TARDELLI LAPO FIRENZE MASTER A S 01.11.75 332
34 (56) BENDICENTI  LEOPOLDO COSENZA RENDE MASTER A4 01.11.90 329
35 (88) BIGGERI MARIO FIRENZE MASTER A3 01.11.93 325
36 (3) FABBRINI MARIO SIENA MASTER A5 01.12.64 322
37 (116) DAGNINO  GIACOMO GENOVA MASTER A2 01.12.90 319
38 (123) GAMBETTI  MICHELE FERRARA MASTER A2 01.12.95 316
39 (55) TOMASSINI GIULIO CAMERINO MASTER A4 01.13.14 313
40 (14) RAPISARDA ANDREA CATANIA MASTER A5 01.13.17 309
41 (43) ZIGNEGO IVAN GENOVA MASTER A4 01.13.62 306
42 (155) BASSO DAVIDE GENOVA MASTER A S 01.13.73 303
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43 (68) MACHETTI ANDREA SIENA MASTER A4 01.13.80 300
44 (143) TAPANELLI PIETRO CAMERINO MASTER A1 01.13.86 296
45 (23) GARBARI UMBERTO TRENTO MASTER A5 01.13.87 293
46 (38) PILATI FRANCESCO FIRENZE MASTER A5 01.13.90 290
47 (90) IETTO FABIO COSENZA RENDE MASTER A3 01.14.17 287
48 (20) DAMONTE  FRANCESCO GENOVA MASTER A5 01.14.67 284
49 (70) QUARESIMIN MARINO PADOVA MASTER A4 01.15.14 280
50 (26) PIZZOLOTTO ROBERTO COSENZA RENDE MASTER A5 01.15.32 277
51 (98) BELLUCCI ENRICO SIENA MASTER A3 01.15.75 274
52 (99) SALMASO LUIGI PADOVA MASTER A3 01.16.14 271
53 (46) UCCELLI GIANLUCA PARMA MASTER A4 01.16.28 267
54 (34) PAVELLI PIERLUIGI PADOVA MASTER A5 01.16.63 264
55 (60) COMELLI ANDREA PARMA MASTER A4 01.16.75 261
56 (158) SERANTONI FRANCESCO FIRENZE MASTER A5 01.17.05 258
57 (8) LEVEGHI ALESSANDRO TRENTO MASTER A5 01.17.06 255
58 (97) PONTE MAURIZIO COSENZA RENDE MASTER A3 01.17.31 251
59 (134) OLIVERIO CESARE COSENZA RENDE MASTER A2 01.17.40 248
60 (27) TREU PIETRO GENOVA MASTER A5 01.17.43 245
61 (67) NACCARATO FILIPPO COSENZA RENDE MASTER A4 01.18.07 242
62 (73) MARUCCI GIAN LUCA CAMERINO MASTER A4 01.18.69 238
63 (61) MENIN ANDREA PADOVA MASTER A4 01.18.92 235
64 (147) PALPACELLI MATTEO ANCONA MASTER A1 01.19.29 232
65 (93) BERTOLINI PAOLO TRENTO MASTER A3 01.20.01 229
66 (50) CAVALIERE FRANCESCO MILANO STATALE MASTER A4 01.20.84 226
67 (96) MAGNI MAURIZIO FIRENZE MASTER A3 01.21.08 222
68 (2) BAGNATO FRANCESCO REGGIO CALABRI MASTER A5 01.21.39 219
69 (140) SCHIAVON ROBERTO PADOVA MASTER A1 01.21.66 216
70 (129) BURGIO  ALESSANDRO COSENZA RENDE MASTER A2 01.21.93 213
71 (19) CELLESI ANDREA SIENA MASTER A5 01.23.28 209
72 (113) LORENZINI SAURO SIENA MASTER A3 01.23.58 206
73 (111) COLELLA PASQUALE SIENA MASTER A3 01.23.72 203
74 (148) MOGLIANI BRUNO CAMERINO MASTER A1 01.23.91 200
75 (72) PRETI FEDERICO FIRENZE MASTER A4 01.24.10 197
76 (7) MASERA ROBERTO PARMA MASTER A5 01.24.44 193
77 (144) KVASOV  DIMITTRI COSENZA RENDE MASTER A1 01.24.45 190
78 (21) PONTIGGIA ANDREA VENEZIA CA FOS MASTER A5 01.25.09 187
79 (95) LUNEDEI MASSIMILIANO FERRARA MASTER A3 01.25.24 184
80 (49) BODINI SEBASTIANO BOLOGNA MASTER A4 01.25.45 180
81 (39) PONTE ENRICO FIRENZE MASTER A5 01.25.99 177
82 (130) NOBILI FRANCESCO CAMERINO MASTER A2 01.26.41 174
83 (74) LEONE NICOLA COSENZA RENDE MASTER A4 01.26.78 171
84 (119) MATTEDI STEFANO TRENTO MASTER A2 01.27.21 168
85 (142) STATERA MARCO FERRARA MASTER A1 01.27.29 164
86 (17) GLIONNA PAOLO TRIESTE MASTER A5 01.27.42 161
87 (87) BONNINI STEFANO FERRARA MASTER A3 01.27.66 158
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88 (118) PANELLA MARCO PARMA MASTER A2 01.27.96 155
89 (106) PIERONI GIUSEPPE SIENA MASTER A3 01.28.04 151
90 (101) SPINA  ENZO COSENZA RENDE MASTER A3 01.28.47 148
91 (28) GIACOMETTI ACHILLE VENEZIA CA FOS MASTER A5 01.28.73 145
92 (139) GOBBO DANIELE VENEZIA CA FOS MASTER A1 01.28.91 142
93 (83) BONOMETTI SILVIO BRESCIA MASTER A3 01.29.25 139
94 (149) CLAUSI GABRIELE COSENZA RENDE MASTER A1 01.29.40 135
95 (105) STRANGI GIUSEPPE COSENZA RENDE MASTER A3 01.30.02 132
96 (11) ILLIANO PASQUALE MILANO STATALE MASTER A5 01.30.42 129
97 (47) STERNI ADRIANO TRENTO MASTER A4 01.31.17 126
98 (102) GALASI ANDREA SIENA MASTER A3 01.31.56 122
99 (69) BOCCHIA  PAOLO PARMA MASTER A4 01.31.58 119

100 (84) CAVAZZONI MICHELE PARMA MASTER A3 01.31.80 116
101 (79) CONTI STEFANO CAMERINO MASTER A4 01.32.50 113
102 (52) FABBRI  GRAZIANO FERRARA MASTER A4 01.32.63 110
103 (152) GRANDINETTI  FRANCES COSENZA RENDE MASTER A1 01.33.29 106
104 (151) RICCA  FRANCESCO COSENZA RENDE MASTER A1 01.33.40 103
105 (29) GIUDICE GIAMPIETRO PARMA MASTER A5 01.34.24 100
106 (22) PAGANI  FAUSTO PARMA MASTER A5 01.34.50 97
107 (13) CARRIERI ALBERTO FERRARA MASTER A5 01.35.35 93
108 (145) MASETTO GIANCARLO VENEZIA CA FOS MASTER A1 01.37.74 90
109 (36) CONTE MINO PADOVA MASTER A5 01.38.93 87
110 (136) FOLINO GIANLUIGI COSENZA RENDE MASTER A2 01.39.15 84
111 (71) FORTINI GIULIO CATANIA MASTER A4 01.39.22 81
112 (76) BALLERINI ANDREA PARMA MASTER A4 01.40.43 77
113 (135) LANUZZA  MARCO COSENZA RENDE MASTER A2 01.40.75 74
114 (82) GUERRINI MASSIMO GENOVA MASTER A3 01.41.72 71
115 (44) BARICHELLO GIUSEPPE VENEZIA CA FOS MASTER A4 01.41.90 68
116 (122) BOVE MIRKO MILANO STATALE MASTER A2 01.42.40 64
117 (18) COMORIO AURELIO TORINO STATALE MASTER A5 01.44.63 61
118 (131) FOLINO NICOLA COSENZA RENDE MASTER A2 01.46.61 58
119 (107) MANIERO SANDRO PADOVA MASTER A3 01.46.69 55
120 (150) BRAGAGNOLO DENIS PADOVA MASTER A1 01.46.96 52
121 (64) MARTINICO FRANCESCO CATANIA MASTER A4 01.49.38 48
122 (53) MONACO CARMELO CATANIA MASTER A4 01.49.49 45
123 (132) ZICARI PAOLO COSENZA RENDE MASTER A2 01.53.17 42
124 (32) MURACA PIETRO COSENZA RENDE MASTER A5 01.55.13 39
125 (100) BARTOLUCCI GIALUCA FIRENZE MASTER A3 01.55.54 35
126 (1) BOCHICCHIO FRANCO TORINO STATALE MASTER A5 01.57.10 32
127 (153) IELPA SALVATORE COSENZA RENDE MASTER A1 02.00.99 29
128 (104) FERRARO FLAVIO FIRENZE MASTER A3 02.01.86 26
129 (80) PERTICARO ETTORE TORINO STATALE MASTER A3 02.02.79 23
130 (138) MAZZINI JACOPO SIENA MASTER A1 02.02.86 19
131 (109) FIORENZANI CARLO SIENA MASTER A3 02.18.87 16
132 (114) BRUNO ETTORE TORINO STATALE MASTER A2 02.25.87 13
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133 (133) DELUCA ANTONIO COSENZA RENDE MASTER A2 02.28.95 10
134 (121) BUSSOLARI ALBERTO BOLOGNA MASTER A2 03.04.28 6
135 (63) CONTI MASSIMO ANCONA MASTER A4 03.50.44 3

ISCRITTI: 158
NP: 23 - (10-12-24-30-33-48-59-62-77-78-85-86-92-94-103-108-110-112-126-127-

137-146-154)
NA: Nessuno
SQ: Nessuno
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1 (168) FEDRIZZI MICHELE TRENTO MASTER B6 00.58.79 404
2 (131) MAESTRELLI PIERO PADOVA MASTER B7 00.58.83 400
3 (169) CAMERA RODA GIOVANN BOLOGNA MASTER B6 01.02.86 396
4 (167) BATTAGLIN GIANCARLO VENEZIA CA FOSCAR MASTER B6 01.03.76 392
5 (129) VOLANTE ENRICO PARMA MASTER B7 01.05.34 388
6 (144) LISI EDMONDO FIRENZE MASTER B7 01.06.33 385
7 (95) TANGANELLI ITALO SIENA MASTER B8 01.07.97 381
8 (135) SEPE DOMENICO FIRENZE MASTER B7 01.08.03 377
9 (170) CROCI GIANLUIGI MILANO STATALE MASTER B6 01.08.16 373

10 (127) DAPUETO LUCIANO GENOVA MASTER B7 01.08.41 369
11 (94) MEANDRI DARIO TORINO STATALE MASTER B8 01.09.10 365
12 (179) LUPINI SANDRO BOLOGNA MASTER B6 01.09.36 361
13 (96) PEDRINI  CLAUDIO GENOVA MASTER B8 01.09.37 357
14 (159) MONTI VALERIO FIRENZE MASTER B7 01.10.04 354
15 (86) FRANCESCHI FERRUCCI TRIESTE MASTER B10 01.10.34 350
16 (104) GUASTI PATRIZIO FIRENZE MASTER B8 01.10.39 346
17 (112) MARLIANI GIANNI FIRENZE MASTER B8 01.11.06 342
18 (150) RIGHINI ROBERTO FIRENZE MASTER B7 01.11.25 338
19 (108) DIGLIO G.FRANCO GENOVA MASTER B8 01.12.09 334
20 (180) CARBONI EZIO CAGLIARI MASTER B6 01.12.69 330
21 (120) MIDORO RENATO GENOVA MASTER B8 01.12.76 326
22 (153) NARDI ALFEO PADOVA MASTER B7 01.12.94 322
23 (137) MARINO  PIERO COSENZA RENDE MASTER B7 01.12.96 319
24 (166) RICCI MOSÈ GENOVA MASTER B6 01.13.08 315
25 (183) FICO  NICOLA COSENZA RENDE MASTER B6 01.13.31 311
26 (155) PIRELLI FILIPPO FIRENZE MASTER B7 01.13.47 307
27 (130) FALAGIARDA AMRIGO TRENTO MASTER B7 01.14.18 303
28 (165) SALVINI FABRIZIO SIENA MASTER B6 01.14.21 299
29 (173) CARBONARO ANTONIO CATANIA MASTER B6 01.14.55 295
30 (161) ROSSO FABIO FIRENZE MASTER B7 01.14.70 291
31 (82) GUERRERA FRANCESCO CATANIA MASTER B9 01.14.98 287
32 (154) QUERZÈ MAURO BOLOGNA MASTER B7 01.15.81 284
33 (147) PALUMBO MAURO GENOVA MASTER B7 01.16.05 280
34 (163) BALDI FABIO FIRENZE MASTER B7 01.16.66 276
35 (143) QUADRINI ENRICO ANCONA MASTER B7 01.16.92 272
36 (148) MORETTO ALESSANDRO PADOVA MASTER B7 01.16.98 268
37 (106) IORIO GABRIELE COSENZA RENDE MASTER B8 01.17.15 264
38 (103) TORRISI ANTONIO CATANIA MASTER B8 01.17.73 260
39 (88) MATERAZZI GIOVANNI CAMERINO MASTER B9 01.18.54 256
40 (98) PACCAGNELLA AMEDEO PADOVA MASTER B8 01.18.67 252
41 (89) BARTOLINI CARLO FIRENZE MASTER B9 01.18.78 249
42 (124) FREDIANI PIERO FIRENZE MASTER B8 01.18.92 245
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43 (87) PRANZINI GIOVANNI FIRENZE MASTER B9 01.19.05 241
44 (126) NICCOLAI NERI SIENA MASTER B7 01.19.15 237
45 (156) ANGELI PIERO CAMERINO MASTER B7 01.19.47 233
46 (119) VELATINI FRANCO FIRENZE MASTER B8 01.19.50 229
47 (174) PACCIANI GIOVANNI FIRENZE MASTER B6 01.19.92 225
48 (132) CONTENTO MICHELE BOLOGNA MASTER B7 01.20.21 221
49 (110) FALAPPA GIULIANO ANCONA MASTER B8 01.20.51 218
50 (178) FERRETTI MAURIZIO GENOVA MASTER B6 01.20.51 214
51 (176) LOMBARDI  MARIO COSENZA RENDE MASTER B6 01.20.76 210
52 (128) CECCHETTI WALTER VENEZIA CA FOSCAR MASTER B7 01.20.81 206
53 (136) VITA ALBERTO CAMERINO MASTER B7 01.20.83 202
54 (121) TARDELLI MARCELLO FIRENZE MASTER B8 01.20.96 198
55 (189) SPATARO GIUSEPPE COSENZA RENDE MASTER B6 01.21.99 194
56 (172) MATTA SERGIO CAGLIARI MASTER B6 01.22.60 190
57 (80) BONGINI ALESSANDRO BOLOGNA MASTER B9 01.22.63 186
58 (171) NALIN  FRANCO FERRARA MASTER B6 01.22.64 183
59 (107) CIONI RICCARDO SIENA MASTER B8 01.23.04 179
60 (99) FALCIASECCA GABRIELE BOLOGNA MASTER B8 01.23.28 175
61 (117) POLIDORI ROBERTO FIRENZE MASTER B8 01.23.32 171
62 (145) PALMIERI  GIANNI CAMERINO MASTER B7 01.23.64 167
63 (113) LATORRE GIANNI COSENZA RENDE MASTER B8 01.24.11 163
64 (78) LULLI FRANCO GENOVA MASTER B9 01.24.47 159
65 (122) FURI MASSIMO FIRENZE MASTER B8 01.24.56 155
66 (182) FRIGIO SANDRO CAMERINO MASTER B6 01.24.58 152
67 (139) CANOVESE LUCIANO VENEZIA CA FOSCAR MASTER B7 01.25.00 148
68 (160) LONGHIN RINO PADOVA MASTER B7 01.25.13 144
69 (164) SALTO CESARE TORINO STATALE MASTER B6 01.25.80 140
70 (109) ROSSI SILVANO VENEZIA CA FOSCAR MASTER B8 01.25.84 136
71 (134) IBBA GREGORIO CAGLIARI MASTER B7 01.26.48 132
72 (186) COSIMI GIANCARLO CAMERINO MASTER B6 01.28.28 128
73 (142) MONTANARI MAURO BOLOGNA MASTER B7 01.28.86 124
74 (93) BLASI PAOLO FIRENZE MASTER B9 01.29.66 120
75 (97) DAL COL BRUNO VENEZIA CA FOSCAR MASTER B8 01.29.71 117
76 (115) PIAGGIO PAOLO GENOVA MASTER B8 01.29.75 113
77 (85) PERSICI GABRIELE CAMERINO MASTER B9 01.30.38 109
78 (133) BATTISTONI PAOLO ANCONA MASTER B7 01.31.54 105
79 (146) PERRI  GIOCONDO COSENZA RENDE MASTER B7 01.31.80 101
80 (123) BECCHI IGNAZIO FIRENZE MASTER B8 01.32.15 97
81 (79) MICHELON GIANNI VENEZIA CA FOSCAR MASTER B9 01.34.51 93
82 (157) PICARDI CIRO COSENZA RENDE MASTER B7 01.34.80 89
83 (151) FLAMINI ANTONIO CAMERINO MASTER B7 01.35.68 85
84 (188) SILVESTRINI ARMANDO GENOVA MASTER B6 01.36.34 82
85 (152) RIZZUTO ROLANDO COSENZA RENDE MASTER B7 01.36.64 78
86 (111) SORBELLO IGNAZIO CATANIA MASTER B8 01.37.16 74
87 (118) CIRAFICI SERGIO GENOVA MASTER B8 01.37.72 70
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88 (77) CHIUDERI CLAUDIO FIRENZE MASTER B10 01.38.71 66
89 (100) LUPIDI  REMO ANCONA MASTER B8 01.41.44 62
90 (91) BIGGERI LUIGI FIRENZE MASTER B9 01.41.78 58
91 (125) SERAFINO GAETANO FIRENZE MASTER B8 01.45.55 54
92 (84) DE SARLO FRANCESCO FIRENZE MASTER B9 01.45.70 50
93 (149) MARINELLI GIUSEPPE BOLOGNA MASTER B7 01.48.18 47
94 (73) NANETTI GOFFREDO BOLOGNA MASTER B10 01.49.14 43
95 (105) BALLINI ROBERTO CAMERINO MASTER B8 01.50.25 39
96 (92) GULINI UGO CAMERINO MASTER B9 01.51.88 35
97 (90) CLAUDI FRANCESCO CAMERINO MASTER B9 01.52.24 31
98 (138) MARTELLI MAURIZIO GENOVA MASTER B7 01.54.03 27
99 (76) CECCHI ALFREDO FIRENZE MASTER B10 01.54.61 23

100 (185) SABA CARLO CAGLIARI MASTER B6 01.59.39 19
101 (187) GRECO SERGIO COSENZA RENDE MASTER B6 02.07.54 16
102 (81) FANFANI LUCA CAGLIARI MASTER B9 02.15.17 12
103 (116) ORSEGA EMILIO VENEZIA CA FOSCAR MASTER B8 02.36.99 8
104 (190) BOVA SERGIO COSENZA RENDE MASTER B6 07.30.50 4

ISCRITTI: 119
NP: 14 - (74-75-83-101-102-114-140-158-162-175-177-181-184-191)
NA: Nessuno
SQ: 1 - (141)
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CLASSIFICA COMBINATA FEMMINILE
POZZA DI FASSA  (TN) 21/29 GENNAIO 2012

28° Campionato di sci - Dipendenti Universitari

Pos ATLETA ATENEO CATEGORIA FONDO TCSLG TOTALE

FIORINI DENNIS CAMERINO MASTER C21 340359 699
AMELIO FEDERICA GENOVA MASTER C SR2 346329 675
MARZOLI IRENE CAMERINO MASTER C33 353304 657
DEL BORGHI ADRIANA GENOVA MASTER C24 300353 653
CERINI ANNAMARIA MILANO STATALE MASTER C35 333292 625
CERKVENIK CRISTINA GENOVA MASTER C46 273347 620
BEZZON ERICA PADOVA MASTER C17 320262 582
GAGGERO  LAURA GENOVA MASTER C58 293268 561
BARBIERI ELENA TRENTO MASTER C39 286274 560
FAGNONI  RAFFAELLA GENOVA MASTER C410 220316 536
BELLOCCHIO  GABRIELL GENOVA MASTER C511 186341 527
BRICCO ELISA GENOVA MASTER C412 200286 486
CAPORALI  ENRICA FIRENZE MASTER C513 140335 475
MAURACHER CHRISTINE VENEZIA CA FOSCA MASTER C214 313140 453
WIESEL GUDRUN COSENZA RENDE MASTER C415 206213 419
IRATO PAOLA PADOVA MASTER C516 193225 418
CAMPAGNI RENZA FIRENZE MASTER C417 173243 416
BELARDINELLI TULLIA CAMERINO MASTER C518 260146 406
MANCINI CECILIA FIRENZE MASTER C319 28097 377
BICCHIELLI ANNA FIRENZE MASTER C620 226128 354
SCHILLACI  CRISTIANA FIRENZE MASTER C521 120231 351
ZAMPONI SILVIA CAMERINO MASTER C622 233116 349
BIANCALANI SIMONETTA FIRENZE MASTER C423 213134 347
SIMONETTI  ELENA FIRENZE MASTER C324 24685 331
BABETTO FERNANDA PADOVA MASTER C625 147176 323
INVERNIZZI M.CHIARA CAMERINO MASTER C526 26649 315
PROBST SUSANNE CATANIA MASTER C427 16091 251
ROSSI  DANIELA GENOVA MASTER C828 73164 237
BUCARELLI TITTI GENOVA MASTER C629 15379 232
LASTRI  GIANNA FIRENZE MASTER C830 13201 214
CRISTOFICH MARISTELL GENOVA MASTER C731 67110 177
LUISE LORENZA PADOVA MASTER C832 13343 176
BORZONE  GABRIELLA GENOVA MASTER C733 53103 156
CALDINI SILVIA FIRENZE MASTER C SR34 1276 133
RUSSO ROSANNA GENOVA MASTER C735 9312 105
PUGNALONI ARMANDA ANCONA MASTER C636 8018 98
LUNARDI  PAOLA FIRENZE MASTER C637 4737 84
CLERICI NAILA GENOVA MASTER C738 2055 75
ARSLAN PAOLA PADOVA MASTER C939 3324 57

giovedì 26 gennaio 2012 Pagina 1 di 1

tommaso
Evidenziato

tommaso
Evidenziato

tommaso
Evidenziato

tommaso
Evidenziato

tommaso
Evidenziato



CLASSIFICA COMBINATA MASCHILE
POZZA DI FASSA  (TN) 21/29 GENNAIO 2012

28° Campionato di sci - Dipendenti Universitari

Pos ATLETA ATENEO CATEGORIA FONDO TCECCELLENZA TOTALE

COMMUNOD RICARDO MILANO STATALE MASTER A SR1 412357 769
GRINGOLI FRANCESCO BRESCIA MASTER A22 379323 702
MATERAZZI MARCO CAMERINO MASTER A33 429271 700
FEDRIZZI MICHELE TRENTO MASTER B64 399294 693
BRACCHETTI LUCA CAMERINO MASTER A25 309346 655
BERTINETTI GIORGIO VENEZIA CA FOSCA MASTER A56 319334 653
DEVOLI PAOLO GENOVA MASTER A57 346305 651
BATTAGLIN GIANCARLO VENEZIA CA FOSCA MASTER B68 356254 610
ROMOLI  CRISTIANO CAMERINO MASTER A29 243351 594
MARTIRE FIORELLO COSENZA RENDE MASTER A510 299277 576
BEVILACQUA PAOLO TRIESTE MASTER A411 286282 568
TARTAGLINI FRANCESCO ANCONA MASTER A412 362196 558
PALMIERI GIACOMO ANCONA MASTER A113 226288 514
FABER WOLFGANG COSENZA RENDE MASTER A214 293213 506
BALDI MARCO FIRENZE MASTER A415 236248 484
ZIGNEGO IVAN GENOVA MASTER A416 246207 453
CAVALIERE FRANCESCO MILANO STATALE MASTER A417 313127 440
DAGNINO  GIACOMO GENOVA MASTER A218 203230 433
IETTO FABIO COSENZA RENDE MASTER A319 259167 426
GALLO GIAMPIERO FIRENZE MASTER A520 150265 415
PALPACELLI MATTEO ANCONA MASTER A121 276133 409
CARBONARO ANTONIO CATANIA MASTER B622 296109 405
CARBONI EZIO CAGLIARI MASTER B623 249144 393
GLIONNA PAOLO TRIESTE MASTER A524 35929 388
BENDICENTI  LEOPOLDO COSENZA RENDE MASTER A425 126202 328
TAPANELLI PIETRO CAMERINO MASTER A126 103219 322
FRANCESCHI FERRUCCI TRIESTE MASTER B1027 22392 315
RAPISARDA ANDREA CATANIA MASTER A528 120184 304
TORRISI ANTONIO CATANIA MASTER B829 23369 302
GIACOMETTI ACHILLE VENEZIA CA FOSCA MASTER A530 18675 261
MEANDRI DARIO TORINO STATALE MASTER B831 17386 259
MARTELLI MAURIZIO GENOVA MASTER B732 60173 233
PACCAGNELLA AMEDEO PADOVA MASTER B833 18317 200
GUERRERA FRANCESCO CATANIA MASTER B934 13635 171
ILLIANO PASQUALE MILANO STATALE MASTER A535 9352 145
IBBA GREGORIO CAGLIARI MASTER B736 6712 79
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28° Campionato di sci - Dipendenti Universitari

CLASSIFICA STAFFETTA
POZZA DI FASSA  (TN) 21/29 GENNAIO 2012

NOMINATIVO(Nr)

CAMERINO - 1
(17)1 PUNTEGGIO

307
MATERAZZI MARCO1

FIORINI DENNIS2

ESPOSITO FULVIO3

MARZOLI IRENE4

24.52.8

NOMINATIVO(Nr)

GENOVA - 5
(4)2 PUNTEGGIO

263
CERKVENIK CRISTINA1

GALATINI ANDREA2

AMELIO FEDERICA3

DEVOLI PAOLO4

32.45.8

NOMINATIVO(Nr)

MILANO STATALE - 3
(11)3 PUNTEGGIO

219
CERINI ANNAMARIA1

MARTELLI  GIUSEPPE2

CAPRIOLI MANUELA3

COMMUNOD RICARDO4

32.54.1

NOMINATIVO(Nr)

CAMERINO - 10
(17)4 PUNTEGGIO

BELARDINELLI TULLIA1

ZAMPONI SILVIA2

MATERAZZI GIOVANNI3

TESAURI MARIO4

36.12.4

NOMINATIVO(Nr)

ANCONA - 4
(12)5 PUNTEGGIO

175
TARTAGLINI FRANCESCO1

SQUADRONI ROSA2

FABRI MARA3

CONTI MASSIMO4

38.54.8

26/01/2012ORDINE DI PARTENZA - STAFFETTA
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NOMINATIVO(Nr)

MILANO STATALE - 9
(11)6 PUNTEGGIO

MICELOTTA  COSIMO1

MONCADA TIZIANA2

PANDINI VITTORIO3

BERTHOD LILIANA4

41.22.1

NOMINATIVO(Nr)

FIRENZE - 6
(16)7 PUNTEGGIO

132
BARTOLUCCI GIANLUCA1

BIANCALANI SIMONETTA2

MANCINI CECILIA3

BARTOLINI CARLO4

42.36.3

NOMINATIVO(Nr)

COSENZA RENDE - 2
(18)8 PUNTEGGIO

88
WIESEL GUDRUN1

LAURITA SARA2

KVASOV  DIMITTRI3

FOLINO NICOLA4

46.58.2

NOMINATIVO(Nr)

CATANIA - 7
(15)9 PUNTEGGIO

44
CARBONARO ANTONIO1

TUVE' CRISTINA2

AIELLO SEBASTIANO3

POLI EMILIA4

51.11.0
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CLASSIFICA di categoria SLALOM GIGANTE FEMMINILE

28° Campionato di sci - Dipendenti Universitari
POZZA DI FASSA  (TN) 21/29 GENNAIO 2012

Pos Pett Atleta Ateneo Categoria Tempo Punti

MASTER C10
(2) DRAGO FRANCA FIRENZE MASTER C10 01.35.49 3011

MASTER C9
(3) LUCATINI EDDA TORINO STATALE MASTER C9 01.35.91 3021
(4) ARSLAN PAOLA PADOVA MASTER C9 01.56.14 1512

MASTER C8
(8) LASTRI  GIANNA FIRENZE MASTER C8 01.16.80 3031
(5) ROSSI  DANIELA GENOVA MASTER C8 01.20.95 2022
(6) LUISE LORENZA PADOVA MASTER C8 01.41.30 1013

MASTER C7
(7) RADAELLI ANTONIA MILANO STATALE MASTER C7 01.12.35 3071

(10) VERGANI LODOVICA PADOVA MASTER C7 01.14.62 2632
(11) AGNOLETTO LUCIA TRIESTE MASTER C7 01.23.70 2193
(9) CRISTOFICH MARISTELL GENOVA MASTER C7 01.27.76 1754

(13) BORZONE  GABRIELLA GENOVA MASTER C7 01.28.22 1325
(12) CLERICI NAILA GENOVA MASTER C7 01.38.14 886
(14) RUSSO ROSANNA GENOVA MASTER C7 02.24.60 447

MASTER C6
(17) STETTERMAYER MIRIAM TRENTO MASTER C6 01.11.34 3091
(23) CAGNANI FRANCESCA FIRENZE MASTER C6 01.16.47 2752
(18) BABETTO FERNANDA PADOVA MASTER C6 01.19.61 2403
(15) FATTA FRANCESCA REGGIO CALABRIA MASTER C6 01.21.46 2064
(20) BICCHIELLI ANNA FIRENZE MASTER C6 01.23.48 1725
(21) ZAMPONI SILVIA CAMERINO MASTER C6 01.25.76 1376
(22) BUCARELLI TITTI GENOVA MASTER C6 01.34.92 1037
(24) LUNARDI  PAOLA FIRENZE MASTER C6 01.42.53 698
(19) PUGNALONI  ARMANDA ANCONA MASTER C6 02.23.74 349

MASTER C5
(26) BELLOCCHIO  GABRIELL GENOVA MASTER C5 01.03.54 3081
(28) CAPORALI  ENRICA FIRENZE MASTER C5 01.03.68 2702
(25) DOLDO TIZIANA SIENA MASTER C5 01.09.69 2313
(31) GAGGERO  LAURA GENOVA MASTER C5 01.10.87 1924
(32) SCHILLACI  CRISTIANA FIRENZE MASTER C5 01.12.59 1545
(27) IRATO PAOLA PADOVA MASTER C5 01.14.06 1166
(29) BELARDINELLI TULLIA CAMERINO MASTER C5 01.21.53 777
(33) INVERNIZZI M.CHIARA CAMERINO MASTER C5 01.40.12 388

MASTER C4
(36) CERKVENIK CRISTINA GENOVA MASTER C4 01.02.53 3101
(44) FAGNONI  RAFFAELLA GENOVA MASTER C4 01.06.48 2792
(37) BOSELLI ALESSANDRA PARMA MASTER C4 01.08.84 2483
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(42) BRICCO ELISA GENOVA MASTER C4 01.09.26 2174
(38) CESCHI MARIAGIOVANNA TRENTO MASTER C4 01.11.50 1865
(40) CAMPAGNI RENZA FIRENZE MASTER C4 01.12.16 1556
(41) WIESEL GUDRUN COSENZA RENDE MASTER C4 01.16.21 1247
(35) MASONI CRISTINA SIENA MASTER C4 01.21.13 938
(43) BIANCALANI SIMONETTA FIRENZE MASTER C4 01.22.63 629
(39) PROBST SUSANNE CATANIA MASTER C4 01.31.38 3110

MASTER C3
(47) MOLLICA ALESSANDRA BRESCIA MASTER C3 01.06.37 3101
(53) MARZOLI IRENE CAMERINO MASTER C3 01.08.23 2792
(49) CERINI ANNAMARIA MILANO STATALE MASTER C3 01.08.85 2483
(48) BARBIERI ELENA TRENTO MASTER C3 01.10.36 2174
(45) TAPRA ALESSANDRA TORINO STATALE MASTER C3 01.17.15 1865
(50) BOSI CRISTINA FERRARA MASTER C3 01.19.02 1556
(52) MANCINI CECILIA FIRENZE MASTER C3 01.30.57 1247
(56) SIMONETTI  ELENA FIRENZE MASTER C3 01.34.33 938
(51) MOTTA PATRIZIA CATANIA MASTER C3 01.37.71 629
(54) PANNI SIMONA COSENZA RENDE MASTER C3 01.50.11 3110

MASTER C2
(62) FIORINI DENNIS CAMERINO MASTER C2 01.01.14 3031
(59) DEL BORGHI ADRIANA GENOVA MASTER C2 01.02.30 2022
(60) MAURACHER CHRISTINE VENEZIA CA FOSCA MASTER C2 01.22.31 1013

MASTER C1
(64) BEZZON ERICA PADOVA MASTER C1 01.10.95 3011

MASTER C SR
(69) AMELIO FEDERICA GENOVA MASTER C S 01.05.74 3051
(68) BALDI CATERINA SIENA MASTER C S 01.07.88 2442
(71) MARENGO MATHILDE GENOVA MASTER C S 01.18.49 1833
(72) FAVARGIOTTI SARA GENOVA MASTER C S 01.20.87 1224
(70) CALDINI SILVIA FIRENZE MASTER C S 03.43.43 615
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CLASSIFICA di categoria SLALOM GIGANTE MASCHILE

28° Campionato di sci - Dipendenti Universitari
POZZA DI FASSA  (TN) 21/29 GENNAIO 2012

Pos Pett Atleta Ateneo Categoria Tempo Punti

MASTER B10
(86) FRANCESCHI FERRUCCI TRIESTE MASTER B10 01.10.34 3041
(77) CHIUDERI CLAUDIO FIRENZE MASTER B10 01.38.71 2282
(73) NANETTI GOFFREDO BOLOGNA MASTER B10 01.49.14 1523
(76) CECCHI ALFREDO FIRENZE MASTER B10 01.54.61 764

MASTER B9
(82) GUERRERA FRANCESCO CATANIA MASTER B9 01.14.98 3141
(88) MATERAZZI GIOVANNI CAMERINO MASTER B9 01.18.54 2922
(89) BARTOLINI CARLO FIRENZE MASTER B9 01.18.78 2693
(87) PRANZINI GIOVANNI FIRENZE MASTER B9 01.19.05 2474
(80) BONGINI ALESSANDRO BOLOGNA MASTER B9 01.22.63 2245
(78) LULLI FRANCO GENOVA MASTER B9 01.24.47 2026
(93) BLASI PAOLO FIRENZE MASTER B9 01.29.66 1797
(85) PERSICI GABRIELE CAMERINO MASTER B9 01.30.38 1578
(79) MICHELON GIANNI VENEZIA CA FOS MASTER B9 01.34.51 1359
(91) BIGGERI LUIGI FIRENZE MASTER B9 01.41.78 11210
(84) DE SARLO FRANCESCO FIRENZE MASTER B9 01.45.70 9011
(92) GULINI UGO CAMERINO MASTER B9 01.51.88 6712
(90) CLAUDI FRANCESCO CAMERINO MASTER B9 01.52.24 4513
(81) FANFANI LUCA CAGLIARI MASTER B9 02.15.17 2214

MASTER B8
(95) TANGANELLI ITALO SIENA MASTER B8 01.07.97 3291
(94) MEANDRI DARIO TORINO STATALE MASTER B8 01.09.10 3182
(96) PEDRINI  CLAUDIO GENOVA MASTER B8 01.09.37 3063

(104) GUASTI PATRIZIO FIRENZE MASTER B8 01.10.39 2954
(112) MARLIANI GIANNI FIRENZE MASTER B8 01.11.06 2845
(108) DIGLIO G.FRANCO GENOVA MASTER B8 01.12.09 2726
(120) MIDORO RENATO GENOVA MASTER B8 01.12.76 2617
(106) IORIO GABRIELE COSENZA RENDE MASTER B8 01.17.15 2508
(103) TORRISI ANTONIO CATANIA MASTER B8 01.17.73 2389

(98) PACCAGNELLA AMEDEO PADOVA MASTER B8 01.18.67 22710
(124) FREDIANI PIERO FIRENZE MASTER B8 01.18.92 21611
(119) VELATINI FRANCO FIRENZE MASTER B8 01.19.50 20412
(110) FALAPPA GIULIANO ANCONA MASTER B8 01.20.51 19313
(121) TARDELLI MARCELLO FIRENZE MASTER B8 01.20.96 18214
(107) CIONI RICCARDO SIENA MASTER B8 01.23.04 17015

(99) FALCIASECCA GABRIELE BOLOGNA MASTER B8 01.23.28 15916
(117) POLIDORI ROBERTO FIRENZE MASTER B8 01.23.32 14717
(113) LATORRE GIANNI COSENZA RENDE MASTER B8 01.24.11 13618
(122) FURI MASSIMO FIRENZE MASTER B8 01.24.56 12519
(109) ROSSI SILVANO VENEZIA CA FOS MASTER B8 01.25.84 11320

(97) DAL COL BRUNO VENEZIA CA FOS MASTER B8 01.29.71 10221
(115) PIAGGIO PAOLO GENOVA MASTER B8 01.29.75 9122
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(123) BECCHI IGNAZIO FIRENZE MASTER B8 01.32.15 7923
(111) SORBELLO IGNAZIO CATANIA MASTER B8 01.37.16 6824
(118) CIRAFICI SERGIO GENOVA MASTER B8 01.37.72 5725
(100) LUPIDI  REMO ANCONA MASTER B8 01.41.44 4526
(125) SERAFINO GAETANO FIRENZE MASTER B8 01.45.55 3427
(105) BALLINI ROBERTO CAMERINO MASTER B8 01.50.25 2328
(116) ORSEGA EMILIO VENEZIA CA FOS MASTER B8 02.36.99 1129

MASTER B7
(131) MAESTRELLI PIERO PADOVA MASTER B7 00.58.83 3341
(129) VOLANTE ENRICO PARMA MASTER B7 01.05.34 3242
(144) LISI EDMONDO FIRENZE MASTER B7 01.06.33 3143
(135) SEPE DOMENICO FIRENZE MASTER B7 01.08.03 3054
(127) DAPUETO LUCIANO GENOVA MASTER B7 01.08.41 2955
(159) MONTI VALERIO FIRENZE MASTER B7 01.10.04 2856
(150) RIGHINI ROBERTO FIRENZE MASTER B7 01.11.25 2757
(153) NARDI ALFEO PADOVA MASTER B7 01.12.94 2658
(137) MARINO  PIERO COSENZA RENDE MASTER B7 01.12.96 2559
(155) PIRELLI FILIPPO FIRENZE MASTER B7 01.13.47 24610
(130) FALAGIARDA AMRIGO TRENTO MASTER B7 01.14.18 23611
(161) ROSSO FABIO FIRENZE MASTER B7 01.14.70 22612
(154) QUERZÈ MAURO BOLOGNA MASTER B7 01.15.81 21613
(147) PALUMBO MAURO GENOVA MASTER B7 01.16.05 20614
(163) BALDI FABIO FIRENZE MASTER B7 01.16.66 19615
(143) QUADRINI ENRICO ANCONA MASTER B7 01.16.92 18716
(148) MORETTO ALESSANDRO PADOVA MASTER B7 01.16.98 17717
(126) NICCOLAI NERI SIENA MASTER B7 01.19.15 16718
(156) ANGELI PIERO CAMERINO MASTER B7 01.19.47 15719
(132) CONTENTO MICHELE BOLOGNA MASTER B7 01.20.21 14720
(128) CECCHETTI WALTER VENEZIA CA FOS MASTER B7 01.20.81 13821
(136) VITA ALBERTO CAMERINO MASTER B7 01.20.83 12822
(145) PALMIERI  GIANNI CAMERINO MASTER B7 01.23.64 11823
(139) CANOVESE LUCIANO VENEZIA CA FOS MASTER B7 01.25.00 10824
(160) LONGHIN RINO PADOVA MASTER B7 01.25.13 9825
(134) IBBA GREGORIO CAGLIARI MASTER B7 01.26.48 8826
(142) MONTANARI MAURO BOLOGNA MASTER B7 01.28.86 7927
(133) BATTISTONI PAOLO ANCONA MASTER B7 01.31.54 6928
(146) PERRI  GIOCONDO COSENZA RENDE MASTER B7 01.31.80 5929
(157) PICARDI CIRO COSENZA RENDE MASTER B7 01.34.80 4930
(151) FLAMINI ANTONIO CAMERINO MASTER B7 01.35.68 3931
(152) RIZZUTO ROLANDO COSENZA RENDE MASTER B7 01.36.64 2932
(149) MARINELLI GIUSEPPE BOLOGNA MASTER B7 01.48.18 2033
(138) MARTELLI MAURIZIO GENOVA MASTER B7 01.54.03 1034

MASTER B6
(168) FEDRIZZI MICHELE TRENTO MASTER B6 00.58.79 3231
(169) CAMERA RODA GIOVANN BOLOGNA MASTER B6 01.02.86 3092
(167) BATTAGLIN GIANCARLO VENEZIA CA FOS MASTER B6 01.03.76 2953
(170) CROCI GIANLUIGI MILANO STATALE MASTER B6 01.08.16 2814
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(179) LUPINI SANDRO BOLOGNA MASTER B6 01.09.36 2675
(180) CARBONI EZIO CAGLIARI MASTER B6 01.12.69 2536
(166) RICCI MOSÈ GENOVA MASTER B6 01.13.08 2397
(183) FICO  NICOLA COSENZA RENDE MASTER B6 01.13.31 2258
(165) SALVINI FABRIZIO SIENA MASTER B6 01.14.21 2119
(173) CARBONARO ANTONIO CATANIA MASTER B6 01.14.55 19710
(174) PACCIANI GIOVANNI FIRENZE MASTER B6 01.19.92 18311
(178) FERRETTI MAURIZIO GENOVA MASTER B6 01.20.51 16912
(176) LOMBARDI  MARIO COSENZA RENDE MASTER B6 01.20.76 15413
(189) SPATARO GIUSEPPE COSENZA RENDE MASTER B6 01.21.99 14014
(172) MATTA SERGIO CAGLIARI MASTER B6 01.22.60 12615
(171) NALIN  FRANCO FERRARA MASTER B6 01.22.64 11216
(182) FRIGIO SANDRO CAMERINO MASTER B6 01.24.58 9817
(164) SALTO CESARE TORINO STATALE MASTER B6 01.25.80 8418
(186) COSIMI GIANCARLO CAMERINO MASTER B6 01.28.28 7019
(188) SILVESTRINI ARMANDO GENOVA MASTER B6 01.36.34 5620
(185) SABA CARLO CAGLIARI MASTER B6 01.59.39 4221
(187) GRECO SERGIO COSENZA RENDE MASTER B6 02.07.54 2822
(190) BOVA SERGIO COSENZA RENDE MASTER B6 07.30.50 1423
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CLASSIFICA di categoria SLALOM GIGANTE MASCHILE 2GG

28° Campionato di sci - Dipendenti Universitari
POZZA DI FASSA  (TN) 21/29 GENNAIO 2012

Pos Pett Atleta Ateneo Categoria Tempo Punti

MASTER A SR
(156) COMMUNOD RICARDO MILANO STATALE MASTER A SR 00.55.30 3031
(157) TARDELLI LAPO FIRENZE MASTER A SR 01.11.75 2022
(155) BASSO DAVIDE GENOVA MASTER A SR 01.13.73 1013

MASTER A1
(141) PALMIERI GIACOMO ANCONA MASTER A1 01.05.93 3151
(143) TAPANELLI PIETRO CAMERINO MASTER A1 01.13.86 2942
(147) PALPACELLI MATTEO ANCONA MASTER A1 01.19.29 2733
(140) SCHIAVON ROBERTO PADOVA MASTER A1 01.21.66 2524
(148) MOGLIANI BRUNO CAMERINO MASTER A1 01.23.91 2315
(144) KVASOV  DIMITTRI COSENZA RENDE MASTER A1 01.24.45 2106
(142) STATERA MARCO FERRARA MASTER A1 01.27.29 1897
(139) GOBBO DANIELE VENEZIA CA FOS MASTER A1 01.28.91 1688
(149) CLAUSI GABRIELE COSENZA RENDE MASTER A1 01.29.40 1479
(152) GRANDINETTI  FRANCES COSENZA RENDE MASTER A1 01.33.29 12610
(151) RICCA  FRANCESCO COSENZA RENDE MASTER A1 01.33.40 10511
(145) MASETTO GIANCARLO VENEZIA CA FOS MASTER A1 01.37.74 8412
(150) BRAGAGNOLO DENIS PADOVA MASTER A1 01.46.96 6313
(153) IELPA SALVATORE COSENZA RENDE MASTER A1 02.00.99 4214
(138) MAZZINI JACOPO SIENA MASTER A1 02.02.86 2115

MASTER A2
(120) CHIUSO ALESSANDRO PADOVA MASTER A2 00.52.26 3211
(124) ROMOLI  CRISTIANO CAMERINO MASTER A2 01.01.52 3062
(128) BRACCHETTI LUCA CAMERINO MASTER A2 01.01.97 2903
(115) DE DONATO GIANMARCO SIENA MASTER A2 01.02.82 2754
(117) GRINGOLI FRANCESCO BRESCIA MASTER A2 01.08.75 2605
(125) FABER WOLFGANG COSENZA RENDE MASTER A2 01.11.62 2456
(116) DAGNINO  GIACOMO GENOVA MASTER A2 01.12.90 2297
(123) GAMBETTI  MICHELE FERRARA MASTER A2 01.12.95 2148
(134) OLIVERIO CESARE COSENZA RENDE MASTER A2 01.17.40 1999
(129) BURGIO  ALESSANDRO COSENZA RENDE MASTER A2 01.21.93 18310
(130) NOBILI FRANCESCO CAMERINO MASTER A2 01.26.41 16811
(119) MATTEDI STEFANO TRENTO MASTER A2 01.27.21 15312
(118) PANELLA MARCO PARMA MASTER A2 01.27.96 13813
(136) FOLINO GIANLUIGI COSENZA RENDE MASTER A2 01.39.15 12214
(135) LANUZZA  MARCO COSENZA RENDE MASTER A2 01.40.75 10715
(122) BOVE MIRKO MILANO STATALE MASTER A2 01.42.40 9216
(131) FOLINO NICOLA COSENZA RENDE MASTER A2 01.46.61 7617
(132) ZICARI PAOLO COSENZA RENDE MASTER A2 01.53.17 6118
(114) BRUNO ETTORE TORINO STATAL MASTER A2 02.25.87 4619
(133) DELUCA ANTONIO COSENZA RENDE MASTER A2 02.28.95 3120
(121) BUSSOLARI ALBERTO BOLOGNA MASTER A2 03.04.28 1521

MASTER A3
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(81) PIFFERI ALESSANDRO SIENA MASTER A3 01.04.36 3261
(89) MATERAZZI MARCO CAMERINO MASTER A3 01.08.78 3132
(91) MONTAGNA TOMMASO SIENA MASTER A3 01.10.51 3013
(88) BIGGERI MARIO FIRENZE MASTER A3 01.11.93 2884
(90) IETTO FABIO COSENZA RENDE MASTER A3 01.14.17 2765
(98) BELLUCCI ENRICO SIENA MASTER A3 01.15.75 2636
(99) SALMASO LUIGI PADOVA MASTER A3 01.16.14 2517
(97) PONTE MAURIZIO COSENZA RENDE MASTER A3 01.17.31 2388
(93) BERTOLINI PAOLO TRENTO MASTER A3 01.20.01 2269
(96) MAGNI MAURIZIO FIRENZE MASTER A3 01.21.08 21310

(113) LORENZINI SAURO SIENA MASTER A3 01.23.58 20111
(111) COLELLA PASQUALE SIENA MASTER A3 01.23.72 18812
(95) LUNEDEI MASSIMILIANO FERRARA MASTER A3 01.25.24 17613
(87) BONNINI STEFANO FERRARA MASTER A3 01.27.66 16314

(106) PIERONI GIUSEPPE SIENA MASTER A3 01.28.04 15015
(101) SPINA  ENZO COSENZA RENDE MASTER A3 01.28.47 13816
(83) BONOMETTI SILVIO BRESCIA MASTER A3 01.29.25 12517

(105) STRANGI GIUSEPPE COSENZA RENDE MASTER A3 01.30.02 11318
(102) GALASI ANDREA SIENA MASTER A3 01.31.56 10019
(84) CAVAZZONI MICHELE PARMA MASTER A3 01.31.80 8820
(82) GUERRINI MASSIMO GENOVA MASTER A3 01.41.72 7521

(107) MANIERO SANDRO PADOVA MASTER A3 01.46.69 6322
(100) BARTOLUCCI GIALUCA FIRENZE MASTER A3 01.55.54 5023
(104) FERRARO FLAVIO FIRENZE MASTER A3 02.01.86 3824
(80) PERTICARO ETTORE TORINO STATAL MASTER A3 02.02.79 2525

(109) FIORENZANI CARLO SIENA MASTER A3 02.18.87 1326

MASTER A4
(40) GALLONE SALVATORE TORINO STATAL MASTER A4 01.01.86 3351
(41) MILARDI MARTINO REGGIO CALABRI MASTER A4 01.02.89 3252
(57) BEVILACQUA PAOLO TRIESTE MASTER A4 01.05.93 3163
(42) DE LUCA  ANTONIO SIENA MASTER A4 01.07.79 3064
(75) CORSINI ANDREA SIENA MASTER A4 01.08.02 2975
(54) BALDI MARCO FIRENZE MASTER A4 01.09.07 2876
(65) BIGGERI UGO FIRENZE MASTER A4 01.10.60 2787
(51) TARTAGLINI FRANCESCO ANCONA MASTER A4 01.10.69 2688
(58) GAMBASSI GIANNI SIENA MASTER A4 01.10.80 2589
(45) GEREVINI ALFONSO BRESCIA MASTER A4 01.11.31 24910
(66) RAPPI GIAMPAOLO CAMERINO MASTER A4 01.11.31 23911
(56) BENDICENTI  LEOPOLDO COSENZA RENDE MASTER A4 01.11.90 23012
(55) TOMASSINI GIULIO CAMERINO MASTER A4 01.13.14 22013
(43) ZIGNEGO IVAN GENOVA MASTER A4 01.13.62 21114
(68) MACHETTI ANDREA SIENA MASTER A4 01.13.80 20115
(70) QUARESIMIN MARINO PADOVA MASTER A4 01.15.14 19116
(46) UCCELLI GIANLUCA PARMA MASTER A4 01.16.28 18217
(60) COMELLI ANDREA PARMA MASTER A4 01.16.75 17218
(67) NACCARATO FILIPPO COSENZA RENDE MASTER A4 01.18.07 16319
(73) MARUCCI GIAN LUCA CAMERINO MASTER A4 01.18.69 15320
(61) MENIN ANDREA PADOVA MASTER A4 01.18.92 14421
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(50) CAVALIERE FRANCESCO MILANO STATALE MASTER A4 01.20.84 13422
(72) PRETI FEDERICO FIRENZE MASTER A4 01.24.10 12423
(49) BODINI SEBASTIANO BOLOGNA MASTER A4 01.25.45 11524
(74) LEONE NICOLA COSENZA RENDE MASTER A4 01.26.78 10525
(47) STERNI ADRIANO TRENTO MASTER A4 01.31.17 9626
(69) BOCCHIA  PAOLO PARMA MASTER A4 01.31.58 8627
(79) CONTI STEFANO CAMERINO MASTER A4 01.32.50 7728
(52) FABBRI  GRAZIANO FERRARA MASTER A4 01.32.63 6729
(71) FORTINI GIULIO CATANIA MASTER A4 01.39.22 5730
(76) BALLERINI ANDREA PARMA MASTER A4 01.40.43 4831
(44) BARICHELLO GIUSEPPE VENEZIA CA FOS MASTER A4 01.41.90 3832
(64) MARTINICO FRANCESCO CATANIA MASTER A4 01.49.38 2933
(53) MONACO CARMELO CATANIA MASTER A4 01.49.49 1934
(63) CONTI MASSIMO ANCONA MASTER A4 03.50.44 1035

MASTER A5
(5) BERTINETTI GIORGIO VENEZIA CA FOS MASTER A5 01.02.06 3351
(9) RAMANZIN MAURIZIO PADOVA MASTER A5 01.02.92 3252

(31) CORBETTA LORENZO FIRENZE MASTER A5 01.04.49 3163
(15) GALLO GIAMPIERO FIRENZE MASTER A5 01.05.52 3064
(37) GIACHETTI LUCA FIRENZE MASTER A5 01.07.17 2975
(4) DEVOLI PAOLO GENOVA MASTER A5 01.08.49 2876

(16) MARTIRE FIORELLO COSENZA RENDE MASTER A5 01.09.09 2787
(35) MAGAZZINI STEFANO FIRENZE MASTER A5 01.09.41 2688
(6) COFFETTI ALESSANDRO BRESCIA MASTER A5 01.11.06 2589

(25) CECCARELLI LUCA FIRENZE MASTER A5 01.11.73 24910
(3) FABBRINI MARIO SIENA MASTER A5 01.12.64 23911

(14) RAPISARDA ANDREA CATANIA MASTER A5 01.13.17 23012
(23) GARBARI UMBERTO TRENTO MASTER A5 01.13.87 22013
(38) PILATI FRANCESCO FIRENZE MASTER A5 01.13.90 21114
(20) DAMONTE  FRANCESCO GENOVA MASTER A5 01.14.67 20115
(26) PIZZOLOTTO ROBERTO COSENZA RENDE MASTER A5 01.15.32 19116
(34) PAVELLI PIERLUIGI PADOVA MASTER A5 01.16.63 18217

(158) SERANTONI FRANCESCO FIRENZE MASTER A5 01.17.05 17218
(8) LEVEGHI ALESSANDRO TRENTO MASTER A5 01.17.06 16319

(27) TREU PIETRO GENOVA MASTER A5 01.17.43 15320
(2) BAGNATO FRANCESCO REGGIO CALABRI MASTER A5 01.21.39 14421

(19) CELLESI ANDREA SIENA MASTER A5 01.23.28 13422
(7) MASERA ROBERTO PARMA MASTER A5 01.24.44 12423

(21) PONTIGGIA ANDREA VENEZIA CA FOS MASTER A5 01.25.09 11524
(39) PONTE ENRICO FIRENZE MASTER A5 01.25.99 10525
(17) GLIONNA PAOLO TRIESTE MASTER A5 01.27.42 9626
(28) GIACOMETTI ACHILLE VENEZIA CA FOS MASTER A5 01.28.73 8627
(11) ILLIANO PASQUALE MILANO STATALE MASTER A5 01.30.42 7728
(29) GIUDICE GIAMPIETRO PARMA MASTER A5 01.34.24 6729
(22) PAGANI  FAUSTO PARMA MASTER A5 01.34.50 5730
(13) CARRIERI ALBERTO FERRARA MASTER A5 01.35.35 4831
(36) CONTE MINO PADOVA MASTER A5 01.38.93 3832
(18) COMORIO AURELIO TORINO STATAL MASTER A5 01.44.63 2933
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(32) MURACA PIETRO COSENZA RENDE MASTER A5 01.55.13 1934
(1) BOCHICCHIO FRANCO TORINO STATAL MASTER A5 01.57.10 1035
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